[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  195/2017

Ementa: Efetuar corte de mato na praça central do Jd. Do Lago.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte do mato e a limpeza da praça central do Jardim do lago localizada na rua Mario Olivo, altura do número 229.

Justificativa:

			Moradores dessa região, procuraram este vereador para reclamar, pois a  praça está sem condições de caminhar e de utilizarem os assentos. Há muita concentração de entulhos e com isso existe o risco de proliferação do mosquito da dengue.

			Valinhos, aos 03 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador